
0


	
		Header fotka

29. ročníku festivalu
Chvění. Tekutost. Rovnováha




		

	


    

    

    1

    

        

           

            

               21—28/6 2024




                 
            


        


        

           

              

            



                        

            English            

                

                Menu


            

        


    


    


        	Program
	Praktické
	Foto
	Hadrián
	Zapoj se
	Pro média
	Podpoř nás
	O festivalu
	
                 

                    

                    

                    


                


                English            



    







    
        

        

    




    

    

    

    

    






    









    

    Aktuality z festivalu


    

        
		
			
	             [image: Téma a vizuální identita]
	        

	        
	        8/3/2024

	        Téma a vizuální identita

	        Regiony představují téma a vizuální identitu 29. ročníku festivalu. Ten se letos uskuteční v termínu od 21 do 28/6 2024. 

	        

		
		
			
	             [image: PF 2024]
	        

	        
	        21/12/2023

	        PF 2024

	        Za celý festivalový tým vám přejeme krásné Vánoce a zdařilý vstup do nového roku. Ať vaše šťastné divadelní rituály trvají i v roce 2024!

	        

		
		
			
	             [image: Nový název a nová vizuální identita ]
	        

	        
	        11/1/2021

	        Nový název a nová vizuální identita 

	        Mezinárodní festival Divadlo evropských regionů a jeho mladší část Open Air Program patří již více než čtvrt století mezi nejvýznamnější kulturní události královéhradeckého regionu a představuje největší divadelní přehlídku v České republice. Po červnu 2020, kdy se festival uskutečnil v komorní podobě s podtitulem Letos jinak, připravují pořadatelé na rok 2021 plnohodnotný 26. ročník. Ten se poprvé představí pod inovovaným názvem a novou vizuální identitou.

	        

		
		
			
	             [image: Děkujeme Animatu za nové webové stránky]
	        

	        
	        26/6/2019

	        Děkujeme Animatu za nové webové stránky

	        Studio Animato sídlí v Hradci Králové, kde tvoří weby a on-line obsah, co má hlavu a patu. 17členný tým během roku navrhuje weby, píše texty, natáčí videa a produkuje fotky pro on-line projekty. Ve spolupráci s klienty posiluje jejich značky. Nový web vytvořili i nám.

	        

		

    


    


        
            



            

            

            


        

        Zobrazit všechny aktuality


    









    
        Videa

Regiony 2023 | 23—30/6 2023
    

    
  
  
  
   
        Spustit video

    

    Zobrazit více videí





    
    
















    

        


        









    
        

        



        

    

    





    
    

        

    


    



    Partneři


    Generální partneři
[image: Calendarium Regina][image: Statutární město Hradec Králové]
Hlavní partneři
[image: Státní fond kultury ČR][image: Královéhradecký kraj][image: Ministerstvo kultury ČR]

    Zobrazit všechny partnery








    

        

Dostávejte důležité novinky jako první








        Odebírejte novinky, zajímavosti a informace o změnách v programu, přihlaste se k našemu newsletteru. 



    

    
        

        

    

    

    Souhlasím se zpracováním osobních údajů

      Přihlásit k odběru





    





    	Kontakty



    
    

    

    

    



    

    
        	GDPR
	Cookies
	Nastavení cookies


    


    
            REGIONY – Mezinárodní divadelní festival Hradec Králové pořádá Klicperovo divadlo, Divadlo Drak a kontrapunkt, z. ú.
    


    
        

            Nahoru

        

    


    


            Děkujeme Animatu za festivalový web

více se dočtete tady

        


    







			

			
		



  

    

    

      

        

        

          
            Používáme cookies, protože vám chceme nabídnout to nejlepší.


                        Více informací o cookies
                      

        


      


      

        
          


  

  

    

  

  

    Nezbytné

  

    VŽDY AKTIVNÍ
    

  

  

    
      Pro klíčové funkce webových stránek jako je zabezpečení, správa sítě, přístupnost a základní statistiky o návštěvnících.    

  







  

  

    

  

  

    Funkční a preferenční

  

    

  

  

    
      S tímto nastavením je stránka výkonnější a osobnější, protože nám umožňují ukládat vaše nastavení a preference.    

  







  

  

    

  

  

    Výkonnostní

  

    

  

  

    
      Umožňují nám zlepšovat fungování webových stránek díky tomu že víme, jak je používáte. Nejsou spojeny s přímou identifikací osoby.    

  







  

  

    

  

  

    Cílené a reklamní

  

    

  

  

    
      Tyto cookies vám zobrazují personalizované nabídky, obsah a reklamy na základě vašich zájmů.    

  




        


        

          
            Upravit nastavení          

          
            Uložit vybrané preference          

          
            Přijímám vše          

        


      


      

        

      

    


  


  



